
Муниципальное казенное учреждение 

«Центр развития образования Пермского муниципального района» 

 

 ПРИКАЗ 
 

 

12.04.2021                                   № 7 

 

Об утверждении положения 

о мониторинге результативности  

деятельности муниципальной  

методической службы и  

методической работы  

 

На основании сводного годового плана работы управления образования 

Пермского муниципального района на 2021 год, и плана МКУ «Центр 

развития образования Пермского муниципального района» на 2020-2021 

учебный год,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о мониторинге результативности 

деятельности муниципальной методической службы и 

методической работы в образовательных организациях Пермского 

муниципального района; 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

экспертно-методического отдела Кайгородову А.А. 

 

 

Директор МКУ ЦРО                                                             И.И. Шеленберг 

 

 

 
 


















